m_pi

. ACODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000031.20-01-2022. h. 11: 35

L‘,%ﬁ/ﬂ}}/ﬁ/ior A/ gf;/”/hmbﬁg, /4 %%’7/ crsid o Aol L%/.qu&”/
// (é//m vt dtlly scwot, serviid in o Jot € comrtirsteaitorie

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante «Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi» nonché il decreto del Presidente della Repubblica
12 aprile 2006, n. 184, regolamento recante «Disciplina in materia di accesso ai documenti
amministrativi»;

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante «Norme generali sull'ordinamento del lavoro
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche»;

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 «Regolamento recante norme
sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalita di svolgimento dei concorsi,
dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi»;

VISTO I'art. 5 del D.P.R. 487 del 9 maggio 1994, relativo alle categorie riservatarie e ai titoli di preferenza
spettanti ai candidati,

VISTA la legge 12 marzo 1999, n. 68, che detta disposizioni per la tutela del diritto al lavoro delle persone
disabili;

VISTO il D.D. 21 aprile 2020, n. 499, che ha bandito un concorso per titoli ed esami finalizzato al
reclutamento a tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e
secondo grado;

VISTO Il D.D. 3 giugno 2020, n. 649, che ha modificato il D.D. n. 499 del 21.04:2020, rideterminando il
contingente da destinare alla procedura concorsuale;

VISTO il decreto legge 25 maggio 2021, n. 73, recante “Misure urgenti connesse all'emergenza da COVID-
19, per le imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i servizi territoriali”;

VISTO In particolare I'art. 59, cc. 14 e seguenti, che hanno disposto le modalita di svolgimento delle
procedure concorsuali ordinarie gia bandite con D.D. 21 aprile 2020, n. 499 per le classi di concorso
A020, A026, A027, A028 e A041;

VISTO il D.D. 11 giugno 2021, n. 826, recante “Disposizioni modificative, a seguito dell’entrata in vigore del
decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, al decreto 21 aprile 2020, n. 499, recante: «Concorso ordinario,
per titoli ed esami, finalizzato al reclutamento del personale docente per posti comuni e di sostegno
nella scuola secondaria di primo e secondo grado», limitatamente alle classi di concorso A020, A026,
A027, A028, e A041”;

VISTO il D.M. 20 aprile 2020, n. 201, recante disposizioni per i concorsi ordinari per titoli ed esami per il
reclutamento di personale docente per la scuola secondaria di primo e secondo grado su posto
comune e di sostegno;

VISTI i propri decreti nn. 408 del 21.06.2021, 632 del 03.08.2021, 645 del 05.08.2021, 811 del 22.09.2021,
822 del 28.09.2021 con i quali e stata costituita e successivamente modificata la Commissione
giudicatrice del concorso ordinario di cui sopra, relativa alla classe di concorso A028 — Matematica e
scienze;

VISTI gli atti di valutazione delle prove predisposti dalla Commissione giudicatrice;

VISTI I'art. 15 comma 3 del D.D. 499/2020, nonché I'art. 7 comma 3 del D.D. 826/2021, che espressamente

Responsabile del procedimento: Michele Mazzola Via Mannelli, 113 — 50136 Firenze Referente: Ilaria Raspanti

e-mail: michele.mazzola7@istruzione.it Tel. +39 05527251

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

\/zﬁ/}/ﬁ/r) f/f// ;gz‘/’/zp)mfo%e, r/e// %w&/ﬂi&b/ﬂl e r/e/%r L%ﬁﬁe?f/ﬂ/
// r////f' 21l r//// ;)ﬁ/m/ﬂ, deretit 1z j: IIICT € COIIUIUCAAOT2E

stabiliscono che “ciascuna graduatoria comprende un numero di candidati non superiore ai
contingenti assegnati a ciascuna procedura concorsuale”;

VISTO il proprio decreto n. AOODRTO 904 del 2/12/2021 con il quale & stata approvata la graduatoria di
merito per la classe di concorso A028;

VISTA la segnalazione presentata dal candidato Donati Andrea;

RITENUTO  necessario dar seguito alla suddetta segnalazione verificando il corretto svolgimento delle
operazioni di caricamento dei dati a sistema;

RILEVATA la presenza di un errore materiale intervenuto al momento dell'inserimento a sistema dei punteggi
riportati dal candidato Donati Andrea;

PRESO ATTO che il punteggio della prova scritta del candidato Donati Andrea e 84, anziché 54 come
erroneamente riportato nel proprio decreto n. 6 del 12/01/2022;

RITENUTO  pertanto di dover procedere in autotutela alla rettifica della graduatoria di merito e dell’elenco dei
candidati che hanno superato tutte le prove della classe di concorso A028, nonché alla correzione
dell’errore materiale relativo alla punteggio della prova scritta del candidato Donati Andrea;

DECRETA

Art. 1) La graduatoria di merito regionale del concorso ordinario per il reclutamento a tempo indeterminato di
personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado, indetto con D.D. n. 499/2020 come
modificato dal D.D. n. 826/2021, per la classe di concorso A028 — MATEMATICA E SCIENZE per la Regione Toscana
e rettificata con I'inserimento del candidato Donati Andrea con il punteggio e la posizione di seguito indicati.

Posizione Candidato Punteggio prova | Punteggio prova | Punteggio totale
scritta orale
98bis Donati Andrea 84 85 169

Art. 2) A seguito del suddetto inserimento, la candidata Gai Federica, collocata nell’ultima posizione utile della
graduatoria, & conseguentemente esclusa dalla graduatoria ed & inserita, con il medesimo punteggio, nell’elenco
dei candidati che hanno superato tutte le prove.

Art. 3) Avverso il presente provvedimento & ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al
Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla pubblicazione
all’albo dell’ Ufficio.

Il presente decreto annulla e sostituisce il precedente n. 6 del 12/01/2022.

IL DIRETTORE GENERALE

Ernesto Pellecchia
Firmato digitalmente da
EELILI_ECCHIA ERNESTO

=MINISTERO
Responsabile del procedimento: Michele Mazzola Via Mannelli, 113 - 50136 e ReQ@ELIILSaL&H%ION E

e-mail: michele.mazzola7@istruzione.it Tel. +39 05527254
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.miur.gov.it/web/miur-usr-toscana

		2022-01-19T11:31:11+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2022-01-20T11:35:53+0100
	protocollo




